
 

  1

  
   

 

De raad van de gemeente Waalwijk; 

gezien het voorstel van het college van Waalwijk van 10 juli 2018, 

 

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening, 

 

overwegende dat er geen zienswijzen naar voren zijn gebracht op het 

ontwerpbestemmingsplan; 

 

BESLUIT: 

 

1. De ingediende zienswijze ontvankelijk te verklaren; 

2. Te besluiten dat de zienswijze geen aanleiding geeft tot wijziging van het 

ontwerpbestemmingsplan 'Julianastraat 36’ Waspik; 

3. Het bestemmingsplan 'Julianastraat 36’ Waspik met IDN 

‘NL.IMRO.0867.bpwspjulianastrt36-va01’ ongewijzigd vast te stellen 

overeenkomstig bij dit besluit behorende verbeelding, regels en toelichting; 

4. Geen exploitatieplan vast te stellen op grond van artikel 6.12 Wro. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 30 augustus 2018. 

 

 

 

DE RAAD VAN WAALWIJK 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

G.H. Kocken drs. A. M. P. Kleijngeld 

 

 

 

 


